РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 26.10.2015 №133

п. Черемисиново

О внесении изменения в Решение Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 27.12.2010 №80 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, тип которых изменяется в целях создания муниципальных бюджетных и казенных учреждений Черемисиновского района Курской области»
В соответствии с частью 1 статьи 34 Федерального закона от 14.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании Устава Черемисиновского района Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области решило:

1. В перечне муниципальных учреждений, тип которых изменяется в целях создания муниципальных бюджетных и казенных учреждений Черемисиновского района Курской области, утвержденном Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 27.12.2010 №80 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, тип которых изменяется в целях создания муниципальных бюджетных и казенных учреждений Черемисиновского района Курской области», слова «муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Черемисиновская детско-юношеская спортивная школа» Черемисиновского района Курской области» заменить словами «муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Черемисиновская детско-юношеская спортивная школа» Черемисиновского района Курской области».

2. Администрации Черемисиновского района Курской области в соответствии с частью 1 настоящего Решения провести необходимые организационно-технические мероприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области  О.Н. Руденскую.

4. Настоящее Решение ступает в силу со дня его подписания.

Глава Черемисиновского района                                                  М.Н.Игнатов
Курской области